
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD D E 

ARTES 
Y DISEÑO 

>• 2018 

AflO DEL CENTENARIO 

DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, b 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 3895/18 caratulada: "BAJUK, Daniela s/Soficitud de 
incorporación de modifícaciones en ia correiatividad: Práctica Escénica p/cantantes; 
Técnicas Corporales p/Cantantes; Técnicas Corporales''. 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. BAJUK considera pertinente incorporar el espacio curricular 
"Técnicas Corporales para Cantantes I y ir' como correlatividad para el espacio 
curricular "Práctica Escénica para Cantantes 

Los informes de Dirección de Carreras l^usicales, de la Dirección de 
Alumnos y de Secretaría Académica. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 22 de mayo de 2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
ORDENA: 

ARTÍCULO 1 " . - Modificar parcialmente el Anexo I V de la ordenanza N« 9/14-C.D, la que 
quedará redactada de la siguiente manera: 

m P A R A C L R U R D E B E R A T E N E R dmm '--^Pti i 
• P M A M N o i l D G W f l K l ^ R E G U L A R g 

dmm '--^Pti i 
• P M A M N o i l D G W f l K l ^ 

. Práctica E s c i n i c a p a r a 
m ^ C a n t a n t e s 

C a n t o [ 
Técnicas C o r p o r a l e s 

p a r a C a n t a n t e s I 

C a n t o I I 
Técnicas C o r p o r a l e s p a r a 

C a n t a n t e s I I 

C a n t o I I 
Técnicas C o r p o r a l e s p a r a 

C a n t a n t e s I I 

ARTÍCULO 2'*.- Comuniqúese e insértese en el libro de ordenanzas del Consejo 
Directivo. 

ORDENANZA N° 

ecm. 

A SANTOS 
D H 1 K I S T R A T I V A 

Prof. BRAJAK 


